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LEFT 4 DEAD 2

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0077

Producent Brak

Opis produktu
Left 4 Dead 2 to kontynuacja wielkiego hitu2008 roku, w którym wcielając się w jednego z czterech śmiałkówpodejmowaliśmy
się walki z hordą zombiaków. Dwójka kontynuuje owewydarzenia, prezentując portrety nowych bohaterów. Dzieło
zostałooczywiście opracowane przez firmę Valve South.

Fabuła Left 4 Dead 2 osadzona została tuż powydarzeniach z jedynki. Wspólnie z nowymi ocalonymi próbujemyprzeżyć
natarcia zombiaków w południowo-wschodnich stanach USA.Zwiedzamy nie tylko piękne obszary Georgii, ale również
francuskądzielnicę Nowego Orleanu.

Jedną z największym innowacji względem jedynki jestudostępnienie graczom różnych rodzajów broni do walki w
zwarciu.Wrogów pozbywamy się zatem nie tylko przy pomocy karabinów ipistoletów, ale również za sprawą m.in. piły
łańcuchowej, patelni,siekiery oraz kija baseballowego. Fakt ten wzbogaca niezwykleintensywną mechanikę rozgrywki,
wprowadzając do niej wiele nowychrozwiązań zespołowej walki o przetrwanie.

W Left 4 Dead 2 zastosowanie znalazłarównież nowa wersja AI Directora, systemu odpowiedzialnego w częścipierwszej m.in.
za wybór kierunku napływu nowych przeciwników,miejsca ich pojawiania się itp. Dzięki niemu każda rozgrywkawyglądała
nieco inaczej. W odsłonie drugiej autorzy z Valve Southpostanowili pójść jeszcze dalej. AI Director 2.0 pozwala nie tylkona
implementację zmiennych warunków atmosferycznych, ale takżewpływa na kształt map. Otóż, w trakcie ponownej rozgrywki
niektóreprzejścia mogą być zablokowane (np. przez przewrócony autobus), cowymusza na graczach skorzystanie z innych
przejść.

W Left 4 Dead 2 wcielamy się w jednego zczterech nowych bohaterów (Nicka, Rochelle, Coacha lub Ellisa) ipodejmujemy
walkę z zombiakami oraz innymi nieumarłymi (w tymnowymi bossami). W eksterminacji napływającego mięsa
armatniegopomogają nam niedostępne wcześniej rodzaje broni, w tym wymienionejuż środki do walki w zwarciu, a także
przedmioty specjalne.Left 4 Dead 2 jest grą o wiele większą niż jedynka.Produkcja oferuje nam nie tylko więcej kampanii dla
trybukooperacji, ale również scenariuszy w opcji Versus. Fani znajdą tutakże wiele nowych mapek do Survivala. Miłośnicy
rankingówotrzymali rozbudowany system statystyk, zestawienia najlepszychgraczy, a także system nagród oparty oczywiście
na zdobywaniuOsiągnięć.

Film: http://www.youtube.com/v/ymg8VRAq4Go%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: TAK
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